tue summam volumus experiri, tue servitutis obsequio nos duxeris honorandos, in uberi 25

affluencia graciarum hoc ita compensare disponimus, quod grata et accepta huiusmodi

servicia grato domino gratulaberis impendisse.

191. ALIUD MANDATUM.
Inedit/mn damus ex T nr. 347. — Böhmer, Reg. imp>. VI deest. (P. deest.)

Hactenus te semper pura fide et devocione sincera indefessum^ in obsequiis 30

nostris invenimus et pro nostro’^ et sacri honore imperii attollendo in omnes eventus

tam prosperos quam adversos accinctum. Ex hac igitur servicii promptitudine de tua

fidelitate plena collecta fiducia rogamus, monemus et hortamur omni quo possumus

studio et affectu, quatenus cum omnibus quos habere poteris in armis bellicis expedi-

tos sine dilacione morosa ad nos venias et appareas honorifice coram nobis. Est enim 35

ad presens nobis tua neccessaria presencia, cuius causam, dum ad nos veneris, plenius

tibi pandemus oraculo vive vocis.

191. indefensum T. b) nra T.

RUDOLFI REGIS CONSTITUTIONES. 1278. Nr. 192. 177

192-202.

LEGATIO GOTIFRIDI PROTTIONOTARll
AD NICOLAUM 111. PAPAM.

1378. Mai. 29.— lul. I.

5 1!«. FACULTAS EEGIS. Mal 2!>.

Siipcrest nonnisi in documentis infra nr. 200 et 201 edendis, qtiortim autographa

exstant in tabulario secreto Vaticano. Hic std) mmieris I et 2—4 (= nr. 201 I — 3^ ad-

hibita sunt. Conhdit Fmdtis Kehr. Ceterum Kaltcnbrunncr ‘ActenstilcUe sur (deschichte

des Deutschen Reiches unter Rudolf I. und Albrecht I.' (= ‘Mittheilungen aus dem Vati-

,0 canischen Archive' I. Wien 1889) p. VIII ex collectione Platinae copiam autographi,

cuius bullam auream ille, etiamtum vidit, adnotat. Neqtie vero in Catalogo chmlartun

archivi Romanae ecclesiae a. 1366, de quo v. infra ad nr. 206— 209, autograpdd mentio

fit. — Böhmer, Reg. imq>. VI, 9.55. (F. decst.)

Sanctissimo in Christo patri ac domino domino Nicolao divina providentia sacro-

15 sancte Romane ecclesie summo pontifici Rudolfus Dei gratia Romanorum rex semper

augustus cum filialis obeditionis reverentia devotissima pedum oscula beatorum.

(I) Ad magnificentiam munerum et gratiarum quodammodo ineffabilem largitatem,

que imperatores Roman(orum) et predecessores nostri reges Romanorum de Romane
matris ecclesie uberibus susceperunt, ipsi velut devoti filii faciem gratitudinis conver-

20 tentes nec minus attendentes, quod eadem ecclesia ipsos in dulcedinis benedictione

preveniens transferendo de Grecis imperium in Germanos eisdem dederat'^ id quod

erant, ut grati predicarentur filii, laudabilis recognitionis effectu inter cetera, que ipsi